5,106,941

.95

-5,106,9

41.95

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

74

2．对所有者（或

股东）的分配

-6,000,0

00.00

-6,000,00

0.00

3．其他

（四）所有者权益

内部结转

1．资本公积转增

资本（或股本）

2．盈余公积转增

资本（或股本）

3．盈余公积弥补

亏损

4．其他

（五）专项储备

1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

四、本期期末余额
39,000,0

00.00

37,519,59

2.97

12,462,52

8.60

101,662

,757.38

190,644,8

78.95

三、公司基本情况

1、历史沿革

（1）设立情况

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司（前身系深圳市蓝海华腾技术有限公司，以下简称公司或本公司）由自然人陈桂花、

徐载阳、蔡德梅、丁培新、赵玉玲、徐秀兰、王惠芳、谭盛娥、乔秀恋、王欣共同投资设立，于2006年2月5日在深圳市工商

行政管理局登记注册，取得注册号为4403011203807（后变更为440301103848101）的《企业法人营业执照》，公司成立时注

册资本为人民币350.00万元，实收资本为350.00万元。上述出资业经深圳中瑞华正会计师事务所审验，并由其出具了深中瑞

华正验字（2006）第059号《验资报告》。

（2）股权转让情况

①第一次股权转让

2006年7月4日，公司召开股东会，审议通过了王惠芳将其持有的本公司3.40%的股权（对应出资额为11.90万元）作价11.90

万元转让给陈桂花；将其持有的本公司5.20%的股权（对应出资额为18.20万元）作价18.20万元转让给肖香保；将其持有的

本公司0.10%的股权（对应出资额为0.35万元）作价0.35万元转让给赵玉玲；将其持有的本公司0.10%的股权（对应出资额为

0.35万元）作价0.35万元转让给徐秀兰；将其持有的本公司0.10%的股权（对应出资额为0.35万元）作价0.35万元转让给乔秀

恋，此次股权转让后，本公司股权架构如下：

股东名称 变更前 变更后

金额 比例(%) 金额 比例(%)

陈桂花 595,000.00 17.00 714,000.00 20.40

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

75

徐载阳 441,000.00 12.60 441,000.00 12.60

蔡德梅 367,500.00 10.50   367,500.00 10.50

丁培新 343,000.00 9.80 343,000.00 9.80

赵玉玲 332,500.00 9.50 336,000.00 9.60

徐秀兰 315,000.00 9.00 318,500.00 9.10

王惠芳 311,500.00 8.90

谭盛娥 280,000.00 8.00 280,000.00 8.00

乔秀恋 273,000.00 7.80 276,500.00 7.90

王欣 241,500.00 6.90 241,500.00 6.90

肖香保   182,000.00 5.20

合计 3,500,000.00 100.00 3,500,000.00 100.00

②第二次股权转让

2009年12月23日，公司召开股东会，审议通过了王欣将其持有的本公司6.90%的股权（对应出资额24.15万元）作价336.03

万元转让给银环控股集团有限公司；蔡德梅将其持有的本公司8.10%的股权（对应出资额28.35万元）作价394.47万元转让给

银环控股集团有限公司，将其持有的本公司2.40%的股权（对应出资额8.40万元）作价111.587万元转让给赵昀；谭盛娥将其

持有的本公司8.00%的股权（对应出资额28.00万元）作价371.957万元转让给赵昀；赵玉玲将其持有的本公司2.60%的股权（对

应出资额9.10万元）作价120.886万元转让给赵昀，将其持有的本公司7.00%的股权（对应出资额24.50万元）作价240.5613万

元转让给邱文渊；肖香保将其持有的本公司5.20%的股权（对应出资额18.20万元）作价178.7027万元转让给邱文渊，本次股

权转让后，本公司股权架构如下：

股东名称 变更前 变更后

金额 比例(%) 金额 比例(%)

陈桂花 714,000.00 20.40 714,000.00 20.40

徐载阳 441,000.00 12.60 441,000.00 12.60

蔡德梅 367,500.00 10.50

丁培新 343,000.00 9.80 343,000.00 9.80

赵玉玲 336,000.00 9.60

徐秀兰 318,500.00 9.10 318,500.00 9.10

谭盛娥 280,000.00 8.00

乔秀恋 276,500.00 7.90 276,500.00 7.90

王欣 241,500.00 6.90

肖香保 182,000.00 5.20

邱文渊   427,000.00 12.20

赵昀   455,000.00 13.00

银环控股集团有限公司   525,000.00 15.00

合计 3,500,000.00 100.00 3,500,000.00 100.00

③第三次股权转让

2010年8月31日，公司召开股东会，审议通过了陈桂花将其持有的17.40%的股权（对应出资额60.90万元）作价60.90万

元转让给邱文渊，将其持有的本公司3.00%的股权（对应出资额10.50万元）作价10.50万元转让给黄主明；徐载阳将其持有

的本公司12.60%的股权（对应出资额44.10万元）作价44.10万元转让给徐学海；丁培新将其持有的本公司9.80%的股权（对

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

76

应出资额34.30万元）作价34.30万元转让给姜仲文；徐秀兰将其持有的本公司9.10%的股权（对应出资额31.85万元）作价31.85

万元转让给傅颖；乔秀恋将其持有的本公司7.90%的股权（对应出资额27.65万元）作价27.65万元转让给时仁帅，本次股权

转让后，本公司股权架构如下：

股东名称 变更前 变更后

金额 比例(%) 金额 比例(%)

陈桂花 714,000.00 20.40

徐载阳 441,000.00 12.60

丁培新 343,000.00 9.80

徐秀兰 318,500.00 9.10

乔秀恋 276,500.00 7.90

邱文渊 427,000.00 12.20 1,036,000.00 29.60

赵昀 455,000.00 13.00 455,000.00 13.00

徐学海   441,000.00 12.60

姜仲文   343,000.00 9.80

傅颖   318,500.00 9.10

时仁帅   276,500.00 7.90

黄主明   105,000.00 3.00

银环控股集团有限公司 525,000.00 15.00 525,000.00 15.00

合计 3,500,000.00 100.00 3,500,000.00 100.00

④第四次股权转让

2010年12月13日，公司召开股东会，审议通过了邱文渊将其持有的本公司2.201%的股权（对应出资额7.7035万元）作价

75.6395万元转让给徐学海，将其持有的本公司0.9341%的股权（对应出资额3.2694万元）作价32.1017万元转让给姜仲文，将

其持有的本公司0.8674%的股权（对应出资额3.0359万元）作价29.8087万元转让给傅颖，将其持有的本公司0.7530%的股权

（对应出资额2.6355万元）作价25.8779万元转让给时仁帅，将其持有的本公司0.4860%的股权（对应出资额1.701万元）作价

16.7002万元转让给黄主明；赵昀将其持有的本公司4.00%的股权(对应出资额14.00万元）作价194.80万元转让给周宇宏，将

其持有的本公司4.50%的股权（对应出资额15.75万元）作价219.15万元转让给万少华，本次股权转让后，本公司股权架构如

下：

股东名称 变更前 变更后

金额 比例(%) 金额 比例(%)

邱文渊 1,036,000.00 29.60 852,547.00 24.36

赵昀 455,000.00 13.00 157,500.00 4.50

徐学海 441,000.00 12.60 518,035.00 14.80

姜仲文 343,000.00 9.80 375,694.00 10.73

傅颖 318,500.00 9.10 348,859.00 9.97

时仁帅 276,500.00 7.90 302,855.00 8.65

黄主明 105,000.00 3.00 122,010.00 3.49

周宇宏   140,000.00 4.00

万少华   157,500.00 4.50

银环控股集团有限公司 525,000.00 15.00 525,000.00 15.00

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

77

合计 3,500,000.00 100.00 3,500,000.00 100.00

⑤第五次股权转让

2011年4月6日，公司召开股东会，审议通过了银环控股集团有限公司将其持有的本公司5.00%的股权（对应出资额17.50

万元）作价1,000.00万元转让给瑞石投资管理有限责任公司，本次股权转让后，本公司股权架构如下：

股东名称 变更前 变更后

金额 比例(%) 金额 比例(%)

邱文渊 852,547.00 24.36 852,547.00 24.36

赵昀 157,500.00 4.50 157,500.00 4.50

徐学海 518,035.00 14.80 518,035.00 14.80

姜仲文 375,694.00 10.73 375,694.00 10.73

傅颖 348,859.00 9.97 348,859.00 9.97

时仁帅 302,855.00 8.65 302,855.00 8.65

黄主明 122,010.00 3.49 122,010.00 3.49

周宇宏 140,000.00 4.00 140,000.00 4.00

万少华 157,500.00 4.50 157,500.00 4.50

银环控股集团有限公司 525,000.00 15.00 350,000.00 10.00

瑞石投资管理有限责任公司   175,000.00 5.00

合计 3,500,000.00 100.00 3,500,000.00 100.00

⑥第六次股权转让

2011年12月，公司召开股东会，审议通过了银环控股集团有限公司将其持有的本公司0.50%的股权（对应出资额1.75万

元）作价1.75万元转让给深圳市蓝海华腾投资有限公司；赵昀将其持有的本公司0.225%的股权（对应出资额0.7875万元）作

价0.7875万元转让给深圳市蓝海华腾投资有限公司；周宇宏将其持有的本公司0.20%的股权（对应出资额0.70万元）作价0.70

万元转让给深圳市蓝海华腾投资有限公司；万少华将其持有的本公司0.225%的股权（对应出资额0.7875万元）作价0.7875万

元转让给深圳市蓝海华腾投资有限公司；邱文渊将其持有的本公司2.9665%的股权（对应出资额10.3828万元）作价10.3828

万元转让给深圳市蓝海华腾投资有限公司，将其持有的本公司0.9116%的股权（对应出资额3.1905万元）作价3.1905万元转

让给深圳市蓝海中腾投资有限公司；徐学海将其持有的本公司1.3323%的股权（对应出资额4.6629万元）作价4.6629万元转

让给深圳市蓝海华腾投资有限公司，将其持有的本公司0.6180%的股权（对应出资额2.1628万元）作价2.1628万元转让给深

圳市蓝海中腾投资有限公司；姜仲文将其持有的本公司0.9973%的股权（对应出资额3.4906万元）作价3.4906万元转让给深

圳市蓝海华腾投资有限公司，将其持有的本公司0.4806%的股权（对应出资额1.6822万元）作价1.6822万元转让给深圳市蓝

海中腾投资有限公司；傅颖将其持有的本公司0.9216%的股权（对应出资额3.2413万元）作价3.2413万元转让给深圳市蓝海

华腾投资有限公司，将其持有的本公司0.4463%的股权（对应出资额1.5621万元）作价1.5621万元转让给深圳市蓝海中腾投

资有限公司；时仁帅将其持有的本公司0.8040%的股权（对应出资额2.8138万元）作价2.8138万元转让给深圳市蓝海华腾投

资有限公司，将其持有的本公司0.3874%的股权（对应出资额1.3561万元）作价1.3561万元转让给深圳市蓝海中腾投资有限

公司；黄主明将其持有的本公司0.3239%的股权（对应出资额1.1336万元）作价1.1336万元转让给深圳市蓝海华腾投资有限

公司，将其持有的本公司0.1560%的股权（对应出资额0.5463万元）作价0.5463万元转让给深圳市蓝海中腾投资有限公司，

本次股权转让后，本公司股权架构如下：

股东名称 变更前 变更后

金额 比例(%) 金额 比例(%)

邱文渊 852,547.00 24.36 716,814.00 20.48

赵昀 157,500.00 4.50 149,625.00 4.28

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

78

徐学海 518,035.00 14.80 449,778.00 12.85

姜仲文 375,694.00 10.73 323,966.00 9.26

傅颖 348,859.00 9.97 300,825.00 8.60

时仁帅 302,855.00 8.65 261,156.00 7.46

黄主明 122,010.00 3.49 105,211.00 3.01

周宇宏 140,000.00 4.00 133,000.00 3.80

万少华 157,500.00 4.50 149,625.00 4.28

银环控股集团有限公司 350,000.00 10.00 332,500.00 9.50

瑞石投资管理有限责任公司 175,000.00 5.00 175,000.00 5.00

深圳市蓝海华腾投资有限公司   297,500.00 8.50

深圳市蓝海中腾投资有限公司   105,000.00 3.00

合计 3,500,000.00 100.00 3,500,000.00 100.00

⑦第七次股权转让

2012年7月，公司召开股东会，审议通过了瑞石投资管理有限责任公司将其持有的本公司5%的股权（对应出资额17.50

万元）作价1,760.80万元转让给银环控股集团有限公司，本次股权转让完成后，本公司股权架构如下：

股东名称 变更前 变更后

金额 比例(%) 金额 比例(%)

邱文渊 716,814.00 20.48 716,814.00 20.48

赵昀 149,625.00 4.28 149,625.00 4.28

徐学海 449,778.00 12.85 449,778.00 12.85

姜仲文 323,966.00 9.26 323,966.00 9.26

傅颖 300,825.00 8.60 300,825.00 8.60

时仁帅 261,156.00 7.46 261,156.00 7.46

黄主明 105,211.00 3.01 105,211.00 3.01

周宇宏 133,000.00 3.80 133,000.00 3.80

万少华 149,625.00 4.28 149,625.00 4.28

银环控股集团有限公司 332,500.00 9.50 507,500.00 14.50

瑞石投资管理有限责任公司 175,000.00 5.00

深圳市蓝海华腾投资有限公司 297,500.00 8.50 297,500.00 8.50

深圳市蓝海中腾投资有限公司 105,000.00 3.00 105,000.00 3.00

合计 3,500,000.00 100.00 3,500,000.00 100.00

⑧第八次股权转让

2012年11月，公司召开股东会，审议通过了银环控股集团有限公司将其持有的本公司14.5%的股权（对应出资额50.75

万元）作价2,223.45万元转让给深圳市南桥股权投资基金合伙企业（有限合伙），本次股权转让完成后，本公司股权架构如

下：

股东名称 变更前 变更后

金额 比例(%) 金额 比例(%)

邱文渊 716,814.00 20.48 716,814.00 20.48

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

79

赵昀 149,625.00 4.28 149,625.00 4.28

徐学海 449,778.00 12.85 449,778.00 12.85

姜仲文 323,966.00 9.26 323,966.00 9.26

傅颖 300,825.00 8.60 300,825.00 8.60

时仁帅 261,156.00 7.46 261,156.00 7.46

黄主明 105,211.00 3.01 105,211.00 3.01

周宇宏 133,000.00 3.80 133,000.00 3.80

万少华 149,625.00 4.28 149,625.00 4.28

银环控股集团有限公司 507,500.00 14.50

深圳市南桥股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

  507,500.00 14.50

深圳市蓝海华腾投资有限公司 297,500.00 8.50 297,500.00 8.50

深圳市蓝海中腾投资有限公司 105,000.00 3.00 105,000.00 3.00

合计 3,500,000.00 100.00 3,500,000.00 100.00

（3）整体变更

2012年12月，公司召开股东会，审议通过了公司以2012年8月31日为基准日整体变更为股份有限公司的决议，根据股东

会决议、发起人协议及变更后公司章程的规定，整体变更后公司注册资本为人民币39,000,000.00元，股份总数为39,000,000

股（每股面值1元），全体发起人以其拥有的深圳市蓝海华腾技术有限公司截至2012年8月31日止的净资产折股投入本公司，

此次整体变更设立业经国富浩华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并由其出具国浩验字[2012]313A229号《验资报告》，

整体变更后各发起人的持股数量及持股比例如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

邱文渊 7,987,356.00 20.48

赵昀 1,667,250.00 4.28

徐学海 5,011,812.00 12.85

姜仲文 3,609,918.00 9.26

傅颖 3,352,050.00 8.60

时仁帅 2,910,024.00 7.46

黄主明 1,172,340.00 3.01

周宇宏 1,482,000.00 3.80

万少华 1,667,250.00 4.28

深圳市南桥股权投资基金合伙企业（有限合伙） 5,655,000.00 14.50

深圳市蓝海华腾投资有限公司 3,315,000.00 8.50